Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация Усть-Канского сельского поселения

Усть-Кан,

ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.png]

	Россия
Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин jурт

 администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

	       РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                                           JАКААН

	«16» мая  2019 года
	    № 16
	                с. Усть-Кан

Об утверждении перечня ответственных лиц сельской администрации муниципального образования Усть-Канское сельское поселение за внесение сведений о проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля в Федеральную государственную информационную систему «Единый реестр проверок»

В целях реализации Федерального закона от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 года «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок»»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Усть-Канское сельское поселение:

1. Назначить ответственным лицом за организацию взаимодействия с Федеральной государственной информационной системой «Единый реестр проверок» (далее – ФГИС «ЕРП»), за внесение сведений о проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в рамках муниципального контроля, в ФГИС «ЕРП» главного специалиста 1 разряда сельской администрации Усть-Канского сельского поселения Бакрасову Олесю Викторовну.
2. Утвердить перечень ответственных лиц сельской администрации муниципального образования Усть-Канское сельское поселение за внесение сведений о проведенных проверках юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, в рамках муниципального контроля, в ФГИС «ЕРП», согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном информационном сайте сельской администрации Усть-Канского сельского поселения.
      4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть-Канского

сельского поселения

                                                                 В. М. Кандыков
С распоряжением ознакомлена:__________________ Бакрасова О.В.
Приложение №1
                                                                          к распоряжению сельской  администрации

                                                            Усть-Канского сельского поселения
                                                                      от 27.07.2017 № 30
Перечень ответственных лиц сельской администрации
муниципального образования Усть-Канское сельское поселение за внесение сведений о проведенных проверках юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля в Федеральную государственную информационную систему «Единый реестр проверок»
	№ п/п
	Вид муниципального контроля
	Ответственное лицо за внесение сведений в ФГИС «ЕРП»

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения
	Главный специалист 1 разряда сельской администрации
 Усть-Канского сельского поселения
Бакрасова О.В.